ESPECIFICAMENTE  NO  TOCANTE  AO  ANDAMENTO  DAS
COMISSÕES  TEMÁTICAS  DA  CÂMARA,  COMPREENDENDO
EMISSÃO DE PARECERES DE ALTA COMPLEXIDADE E APOIO
TÉCNICO À PROCURADORIA JURÍDICA, OBJETIVANDO ATENDER
AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN.
Valor  mensal:  R$  4.500,00  (quatro  mil  e  quinhentos  reais),
totalizando um valor global anual de R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 012/2023
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ